
Spolek singulárních podílníků Komňa, Komňa 213, 687 71 Bojkovice 
DIČ: CZ 48489182, Spolkový rejstřík KS Brno L3209 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha k pozvánce představenstva spolku 

1. Stanovy Spolku, čl. II, odst. 5 

Spolek v souvislostí se svou činností zpracovává osobní údaje svých členů, zejména vede jejich identifikační údaje, včetně registru  

e-mailových adres a telefonních čísel členů a dále zpracovává údaje v rámci komunikace se členy. Změnu kontaktních a osobních údajů 

oznamuje člen písemně oznámením zaslaným na adresu Spolku nebo elektronicky e-mailem zaslaným na adresu  

kontakty@singular-komna.cz 

Další kontakty: e-mail: singular@singular-komna.cz 

SMS na telefon: 606 834 005 

Registr e-mailových adres slouží výhradně pro interní záležitosti spolku, poskytnutí tohoto údaje je dobrovolné.  

2. Stanovy Spolku, čl. III., odst. 6 a 7 Převod a přechod vlastnického práva 

V případě záměru darovat Singulární podíl je člen povinen oznámit tuto skutečnost písemně Představenstvu. Záměr darovat Singulární 

podíl osobě blízké není nutné oznámit. Představenstvo člena písmeně informuje do dvou měsíců od doručení oznámení, zda členové 

nebo Spolek nabídnou odkoupení předmětného Singulárního podílu či nikoliv.  

 

V případě záměru prodat Singulární podíl je člen povinen jej nabídnout přednostně Spolku, a to písemnou nabídkou zaslanou 

Představenstvu. Záměr prodat Singulární podíl osobně blízké není nutné oznámit. Představenstvo člena písmeně informuje do dvou 

měsíců od doručení nabídky, zda je předkupní právo uplatněno či nikoliv.  

 

 

Za Spolek singulárních podílníků: Ing. Miloslav Mareček (předseda) 
 

mailto:kontakty@singular-komna.cz
mailto:singular@singular-komna.cz

